新北市平溪區公所 109 年性別平等工作小組第一次會議紀錄

時間：109 年 2月 17 日上午 9時 30 分

地點：平溪區公所二樓會議室

主席：陳區長聖聰                    記錄:劉郁芬

主席報告：

壹、 討論提案：

一、  108 年度性別主流化成果，提請討論。

說明：108 年度性別主流化經各課提報，彙整成果如附件。

 決議：照案通過。

二、  本所 109 年度推動性別主流化實施計畫，提請討論。

 說明：依據新北市政府 107 年至 110 年推動各機關性別主流化實施計畫(如

附件)，制定本所 109 年度推動性別主流化實施計畫之構想。

 決議：本案經各組員參照新北市政府 107 年至 110 年推動各機關性別主流化

實施計畫對於柒(三)之 1、針對機關業務相關專業人員研發性平或Ｃ

ＥＤＡＷ之教材或案例，如醫護人員、警察、消防人員、托育人員或

居家服務人員等，並上傳所屬性別主流化專區，該項刪除，餘授權承

辦人修訂後並會知各課室簽准後實施。

三、 有關推廣翻轉性別權力、促進女性參與 STEM 領域、社區推廣ＣＥＤ

ＡＷ等議題，預計於 109 年如何推廣，請提案說明？

  說明：請各委員根據性別平等業務輔導計畫，提案說明預計執行之計畫或

方案。

 決議：本案請各組員研議納入年度業務行銷宣導，例如防災演練、土石流 宣

導、賞螢、深根計畫等機會，適時融入性別主流化相關議題，順勢推

廣翻轉性別權力、促進女性參與 STEM 領域、社區推廣ＣＥＤＡＷ等

議題。

  貳、臨時動議： 無

參、 結束時間：109 年 2 月 17 日上午 10  時